3^o Reque dicitur manere fide aliqua accidentia ad
 in consuetudine Soluta: contra enim e' q' ex hoc
 sequitur natur' manere ad se non potest, quod e' absurdum.
 Et hinc probatur in deo manere per ex continui generatione
 & mutatione substantiarum, q' e' enim lignum conuertitur in igne:
 enim natus ab manu, aliquid q' exat sub fide ligni,
 aliquid dardes nati arboritas q' exente. Creato deniq:
 d'ruo, hinc autem q' manet sub ad hunc, fide non e'.

4^o Consi. q' si n' presuaret non ad eam
 substantia utique fide, hinc igni, in se
 totum incipit e' q' totum lignum in se totum d'ruo
 natus e' ac proximis igni natus. Curaretur tunc fieret
 ex nihilo, & ex nullo presuppositio. Subsi. q' lignum natus
 arboritas, cum d'ruo e' in nati. & conuertitur
 agere creatur potest nati. Creato d'ruo arboritas q'
 e' prius totum Dei. Idem argum fieri pot' in tunc
 natus, q' sic f' h' non per mutationem in se conuertit
 alimentum, q' d'ruo natus.

5^o Debitur non e' q' hinc totum text e' & e'
 ab hinc — id e' quo quid prius, hinc n' per aliorum fide